2025年2月7日

各  位

会社名  株式会社ダスキン

代表者名 代表取締役 社長執行役員 大久保 裕行

（コード番号：4665 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画部長 井出  丈晴

 電話 06-6821-5071

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社及び子会社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、投資有価証券売却益（特別利益）

が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.投資有価証券の売却の理由

資本効率の向上を目指して継続的に取り組んでいる政策保有株式縮減のため

2.投資有価証券売却の内容

対象       ：当社保有の4銘柄他

投資有価証券売却益：2,254百万円

3.今後の見通し

  本件投資有価証券売却益は、2025年3月期第3四半期連結累計期間において特別利益として計上

いたします。

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報部 電話06-6821-5006

Administrator
開示スタンプ